
令和7年7月11日 ～

順位

1

2

失格

指名理由 阿久根市条件付一般競争入札実施要綱第6条の規定による。

契約の相手方
鹿児島市下伊敷一丁目５番17号
株式会社米倉設計事務所

契約日 令和7年7月4日

株式会社ＦＲＯＮＴ－Ａ 失格

株式会社アシスト設計 8,990,000円

株式会社米倉設計事務所 8,539,830円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要 設計業務委託（建築・電気・機械）　一式

予定価格 11,597,300円 当初契約額 9,393,813円

上記価格の
110分の100の価格

10,543,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
8,539,830円

事業場所 阿久根市赤瀬川地内 開札年月日 令和7年6月13日

事業期間 令和7年11月7日 事業種別 設計業務

入      札      結      果      表

事業名 武道館改修工事設計業務委託



令和7年7月11日 ～

順位

1

2

3

失格

指名理由 阿久根市条件付一般競争入札実施要綱第6条の規定による。

契約の相手方
鹿児島市下伊敷一丁目５番17号
株式会社米倉設計事務所

契約日 令和7年7月4日

株式会社ＦＲＯＮＴ－Ａ 失格

築地建築設計事務所 6,300,000円

株式会社アシスト設計 6,200,000円

株式会社米倉設計事務所 5,544,450円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要
・阿久根小学校36号棟（2･3･4階ﾄｲﾚ）
・脇本小学校（北･東･西側ﾄｲﾚ）
・三笠中学校（男女･教職員ﾄｲﾚ→男女･教職員･多目的ﾄｲﾚ）

予定価格 7,462,400円 当初契約額 6,098,895円

上記価格の
110分の100の価格

6,784,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
5,544,450円

事業場所 阿久根市栄町・脇本地内 開札年月日 令和7年6月13日

事業期間 令和7年10月8日 事業種別 設計業務

入      札      結      果      表

事業名 阿久根小・脇本小・三笠中学校トイレ改修工事設計業務委託


